АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОС Т А НОВ ЛЕ НИЕ
от 29 июля  2024г.                                                                                              № 108

   «О переводе нежилого дома, расположенного  Волгоградская область,
Городищенский район, СНТ «Родник» ул. Цветочная, дом 19, в жилой дом»

Рассмотрев  заявление Горемыкина Александра Семеновича, 13.12.1945г.р. о
переводе нежилого дома,  расположенного в СНТ «Родник»,  ул.  Цветочная,  дом 19 в
жилой  дом,  представленные  документы,  на  основании  ст.23  Жилищного  кодекса
Российской Федерации,  Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие
документов,  а  также  выдача  решений  о  переводе  или  об  отказе  в  переводе  жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного
Постановлением  администрации  Царицынского  сельского  поселения  №  82  от
13.06.2022г., Устава Царицынского сельского поселения

 п о с т а н о в л я ю:

1.  Перевести  нежилой  дом,  назначение:  нежилое.  Площадь:  общая  71,0 м2,
кадастровый номер 34:03:170004:340,  Этажность: 2.  Адрес (местоположение):  Россия,
Волгоградская  область,  Городищенский  район,  СНТ  «Родник»,  п.  Царицын,  ул.
Цветочная, дом 19 в жилой дом.

 2.  Читать  полный  и  почтовый  адрес  жилого  дома с  кадастровым  номером
34:03:170004:340 площадью 71,0 кв. м. : Волгоградская область, Городищенский район,
п. Царицын, СНТ «Родник», ул. Цветочная,  дом 19

3.  Довести до сведения Горемыкину Александру Семеновичу,  13.12.1945г.р. о
необходимости  регистрации  изменений  в  Федеральной  службе  государственной
регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                                        П. В. Василенко

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СПРАВКА

об обнародовании муниципальных правовых актов

№  108  от  29.07.2024г   «О  переводе  нежилого  дома,  расположенного

Волгоградская область, Городищенский район, СНТ «Родник» ул. Цветочная, дом

19,  в  жилой  дом»  -  01.08.2024г. обнародован  посредствам  публикации  на

официальном  сайте  администрации  Царицынского  сельского  поселения,

зарегистрированном  в  качестве  сетевого  издания,  свидетельство  о  регистрации

ЭЛ № ФС 77 — 87671 от 25.06.2024г.

Глава Царицынского сельского поселения                        Василенко П.В.